
Uchwała nr 3/2023/2024 
Rady Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 
z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 
W sprawie: zatwierdzenia zmiany obsady kadrowej prowadzącej kształcenie w Szkole 
Doktorskiej w semestrze zimowym oraz w semestrze letnim roku akademickiego 2023/2024 
 
Działając na podstawie art. 53, ust 8 Statutu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 
zatwierdzonego uchwałą nr 82/2022/2023 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 8 
września 2023 roku oraz w oparciu o treść § 7, pkt 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie  stanowiącego załącznik do Uchwały nr 42/2022/2023 
Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 25 kwietnia 2023 roku, uchwala co następuje: 
 

§1 
W uchwale nr 33/2022/2023 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 
12 kwietnia 2023 roku w sprawie zatwierdzenia obsady kadrowej prowadzącej kształcenie w 
Szkole Doktorskiej w semestrze zimowym oraz w semestrze letnim roku akademickiego 
2023/2024 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. § 1, ust. 4 pkt. a otrzymuje brzmienie:  
Seminarium monograficzne z dyscypliny  (6 godzin – I, II, III oraz IV rok) 
dyscyplina: filozofia rok I, II, III, IV oraz psychologia rok I – dr hab. Sebastian Gałecki  
 „Etyka na trudne czasy” 

2. Uchyla się § 1, ust. 5  
3. W związku z uchyleniem § 1, ust. 5  nadaje się w § 1 nową numerację – ustęp 6, 7, 8, 9 

oraz 10 staje się odpowiednio ustępem 5, 6, 7, 8 oraz 9. 
 

§2 
Uchwala się tekst jednolity Uchwały nr 33/2022/2023 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii 
Ignatianum w Krakowie z dnia 12 kwietnia 2023 roku zawierający zmiany wprowadzone 
niniejszą uchwałą oraz uchwałą nr 34/2022/2023 Rady Szkoły Doktorskiej z dnia 15 maja 2023 
r. w sprawie zatwierdzenia zmiany obsady kadrowej prowadzącej kształcenie w Szkole 
Doktorskiej w semestrze zimowym oraz w semestrze letnim roku akademickiego 2023/2024 
 

§3 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej   
Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

Prof. dr hab. Stanisław Gałkowski 
 
 


